Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 14.974 NATAL, 19 DE JULHO DE 2021 • SÁBADO

 Edital n. 04/2021, de 16 de julho de 2021.

A 2ª Defensoria Pública de São Gonçalo do Amarante, por intermédio do seu Defensor Público titular, no

uso das suas atribuições legais, e em conformidade com a Resolução nº 250/2021-CSDP, de 19 de março de

2021, bem como do Edital nº 001/2021, de 18 de junho de 2021, torna público o Resultado Preliminar da etapa 3

(entrevista) da Seleção Simplificada para Estagiários de Graduação em Direito, na forma abaixo:

1- CLASSIFICAÇÃO FINAL, APÓS A REALIZAÇÃO DA ETAPA 3 (ENTREVISTA), NOS MOLDES DO

ART. 14, ITEM III, DO EDITAL Nº 001/2021, DE 18 de junho de 2021:

Colocação Candidato(a) Pontuação final Entrevista
1 Chalean Florencio dos Santos 9,408 APTO

2
Érika Lorena Guedes de

Medeiros 9,36
APTO

3
Franciclecio da Silva

Nascimento 9,10968
APTO

4 Mikaeverson Duarte dos Santos 9,05248 APTO
5 Gabriela Gomes de Souza 8,96568 APTO
6 Ayane Ferreira Cardoso 8,89 APTO
7 Edson Lucas Pereira dos Santos 8,49552 APTO

8
Júlia Quéren Fernandes

Assunção 8,49168
APTO

9 Marcelo Fernandes de Melo 8,40912 APTO
10 José Júnior de Oliveira 8,404 APTO
11 Luana Olímpio Maia 8,2192 APTO

12
Ellen de Nazaré dos Santos

Mendes 8,208
APTO

13 Vinícius Victor de Sousa Silva 8,2 APTO
14 Lauro Marinho Maia Neto 8,1064 APTO
15 Maria Laura Jales de Oliveira 8,02536 APTO
16 Jordania Bezerra Viana 8,00448 APTO

17
Arthur Dafne Dantas da Cunha

Silva 8,00376
APTO

18 Paulo Costa Araujo 7,96 APTO

2 – CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR FALTAREM À ETAPA 3 (ENTREVISTA):

1
Brenda Maria de Oliveira Araújo

Bezerra

2 Lara Fábia Rodrigues Evangelista

3- DISPOSIÇÕES FINAIS:
3.1 Poderão ser interpostos recursos em face deste resultado até às 23h59min do dia 21 de julho de 2021,

considerado o horário constante no e-mail institucional, que deverão ser enviados obrigatoriamente para o e-mail

pedrocarvalho@dpe.rn.def.br.

3.1.1 Os recursos deverão ser redigidos no corpo do e-mail, indicando nome completo do candidato, expondo as

razões recursais de forma clara e objetiva.

3.2 O Resultado Final da Etapa 3 – Entrevista - será divulgado no Diário Oficial do Estado.
3.3 Apenas os candidatos indicados na tabela acima (1- CLASSIFICAÇÃO FINAL) são aptos a serem

convocados para assumir eventual vaga de estágio de graduação, não havendo, em qualquer hipótese, ulterior

complementação da lista com candidatos não habilitados.
3.4 A validade do procedimento seletivo é de 01 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado final,

prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o

cadastro de reserva.

São Gonçalo do Amarante, 16 de julho de 2021.

Pedro Amorim Carvalho de Souza

Defensor Público

Titular da 2ª Defensoria Pública de São Gonçalo do Amarante